
VICESINDACO P
SINDACO P

DI BLASIO MONICA ASSESSORE A

L'anno  duemiladiciassette il giorno  trenta del mese di giugno alle ore 08:30, nella consueta
sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei Signori:

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Partecipa il  Segretario Comunale Signor ZANIERI STEFANO.

Il Signor PALUMBI DANIELE in qualità di SINDACO constatato che gli intervenuti sono in
numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati  a deliberare sul ripetuto oggetto.

Visti:

La Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni;
La legge 15 maggio 1997, n. 127;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;
Lo statuto ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
I pareri favorevoli resi, a norma dell’art. 49 del novellato D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile del
Servizio interessato e dal Responsabile di Ragioneria in ordine, rispettivamente, alla regolarità
tecnica e contabile  della proposta della presente deliberazione perché, allegati alla presente,
ne fanno parte integrante e sostanziale.

   PALUMBI DANIELE
DI NICOLA MARCO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  46   Del  30-06-17

Oggetto: CONCESSIONE NULLA OSTA ALLA MOBILITÀ VOLONTARIA DA
QUESTO  ENTE  PRESSO L'INPS PROVINCIALE DI TERAMO.
DIPENDENTE SIG.RA MICHINI AMALIA, "ISTRUTTORE CON=
TABILE ", CAT. C POS. EC. C3.

COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo



Premesso: che il Direttore Generale dell’ l’INPS con nota prot. n.0003.23/06/2017
0014969 acquisita al protocollo dell’ente  in data 27/06/2017 al n. 4664, ha comunicato
che in esecuzione della determinazione presidenziale n.102 del 21/06/2017, è stata
disposta “l’immissione nei ruoli dell’INPS del personale inquadrabile dell’Area B in
base alle tabelle di equiparazione di cui al DPCM 26/06/2015” della dipendente Sig.ra
Michini Amalia rivestente il profilo professionale di “Istruttore Contabile ”, Cat. “C”
pos. ec. “C3” presso la sede di Teramo ove già presta servizio in posizione di comando
fino al 31/12/2017,  pertanto ha chiesto il rilascio del prescritto nulla osta ai fini della
stabilizzazione di detta dipendente presso l’ Istituto;
che la predetta dipendente, ha fatto domanda di mobilità presso il superiore Istituto ai
sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/01 e s.m.i.,;
Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi sulla mobilità
interna ed esterna;
Ritenuto, alla luce di quanto sopra di accogliere la richiesta della Direzione generale
INPS di Roma e, conseguentemente, di concedere alla dipendente Michini Amalia il
nulla osta alla mobilità in uscita presso la sede provinciale di Teramo;

DELIBERA
Per i motivi sopra esposti:
1. Prendere atto che il Direttore Generale dell’l’INPS con nota prot. n.0003.23/06/2017
0014969 acquisita al protocollo dell’ente  in data 27/06/2017 al n. 4664, ha comunicato
che in esecuzione della determinazione presidenziale n.102 del 21/06/2017, è stata
disposta “l’immissione nei ruoli dell’INPS del personale inquadrabile dell’Area B in
base alle tabelle di equiparazione di cui al DPCM 26/06/2015” della dipendente Sig.ra
Michini Amalia rivestente il profilo professionale di “Istruttore Contabile ”, Cat. “C”
pos. ec. “C3” presso la sede di Teramo ove già presta servizio in posizione di comando
fino al 31/12/2017,  pertanto ha chiesto il rilascio del prescritto nulla osta ai fini della
stabilizzazione di detta dipendente pressol’Istituto
2. Concedere alla dipendente Sig.ra Michini Amalia, rivestente il profilo professionale
di “Istruttore Contabile ”, Cat. “C” pos. ec. “C3”, il nulla osta definitivo alla mobilità in
uscita presso la sede INPS di Teramo.
3. Di inviare il presente provvedimento : - alla Direzione centrale INPS- Risorse Umane
Area Gestione Giuridica Aree professionali - con sede a Roma in Via Ciro il Grande, 2,
tramite la casella di posta istituzionale “GestioneGiuridica.ComandiDistacchi@inps.it,
e  per conoscenza alla dipendente Sig.ra Michini Amalia.
4. Ritenere non necessario il parere di regolarità contabile in quanto la presente
determinazione non comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.

DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 30-06-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PALUMBI DANIELE F.to ZANIERI STEFANO

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[  ] viene pubblicata in data odierna al N  251  e per 15 giorni consecutivi, sul sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno
2009,n.69);

Torricella Sicura, li  04-07-2017

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                         F.to  Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li  04-07-2017
                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                            Di Medoro Giacomino

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione

 [  ] E’ divenuta esecutiva decorso il termine di giorni 10 dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134,comma 3,del D.Lgs 18/08/2000,n.267;

[  ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno 2009,n.69);  per quindici giorni
consecutivi dal 04-07-017 al 19-07-17.

Torricella Sicura, li  04-07-2017

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                                   F.to  Di Medoro Giacomino

DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 30-06-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


